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Uusi vuosikymmen on täällä 
 

Tänä uutenavuotena on aihetta normaalia suurempaan juhlaan, sillä vuoden 2009 lisäksi 

myös 2000–luvun ensimmäinen vuosikymmen on saatu pakettiin ja maailma on valmis 

2010–luvulle. Hotels.com esittelee parhaat vinkit vuosikymmenen vaihtumisen 

juhlistamiseen aikavyöhykkeiden mukaan idästä länteen. 

 

Juhli uutta vuotta kahdesti, ensimmäisenä ja viimeisenä 
 

Kiribatin saarivaltioon Tyynellä valtamerellä kuuluvalla Kiritimatin atollilla juhlitaan 

uuttavuotta ensimmäisenä maailmassa, sillä sen käyttämä aika, +14 GMT on 12 tuntia 

Suomen aikaa edellä. Atolli on samalla aikavyöhykkeellä kuin noin tuhannen kilometrin 

päässä sijaitseva Havaijin saariryhmä, mutta yhden vuorokauden edellä. Niinpä sinulla 

on vuorokausi aikaa siirtyä tuo matka ja olla paikalla kun vuosi uudestaan vaihtuu 

vuorokautta myöhemmin Havaijilla. Kiritimatilla on asukkaita noin 5000, sinne voi lentää 

Havaijin pääkaupungista Honolulusta saarelle ja takaisin uutena vuotena järjestettävillä 

charter-lennoilla.  

 

Hilton Hawaiian Village Beach Resort & Spa (neljä tähteä) 

Hinnat alkaen 122€/vrk 

Vietä uudenvuodenyö tyylikkäästi Hilton-ketjun laadukkaassa hotellissa. Hotelli sijaitsee 

Tyynenmeren rannalla neljän kilometrin päässä Honolulun keskustasta. Maailmankuulu 

surffareiden paratiisi Waikiki Beach on myös lähellä. Havaijin eräs erityispiirteistä on sen 

hyvin vähäinen vuosittainen lämpötilavaihtelu, kuukauden keskilämpötila on jatkuvasti 

25–30 astetta. 

 

Sydney, Australia 
 

Sydneyssä vuosi vaihtuu yhdeksän tuntia ennen Suomea. Australian suurin kaupunki on 

tunnettu valtavista uudenvuoden-juhlistaan, joiden suunnittelu aloitetaan 1,5 vuotta 

ennen tapahtumaa. Erityisesti spektaakkelimaiset ilotulitukset jäävät ihmisten mieliin. 

Tänä vuonna järjestetään klo 21 koko perheelle suunnattu ilotulitus sekä juhlien 

huipentumana vuoden vaihtuessa pidettävä toinen ilotulitus, jota arviolta 1,5 miljoonaa 

ihmistä kerääntyy ihailemaan kaupungin satamaan. Australiassa on vuoden vaihtuessa 

kesä, joten palella ei todellakaan tarvitse: keskilämpötila tammi-joulukuussa on yli 25 

astetta.  

 

Star City Hotel (viisi tähteä) 

Hinnat alkaen 186€/vrk 

Star City Hotel on loistava paikka uudenvuoden juhlinnalle, sillä 480-huoneisen hotellin 

yhteydessä löytyy esimerkiksi kasino, kaksi teatteria 3000 ihmisen yhteenlasketulla 

istumakapasiteetilla, seitsemän ravintolaa ja yökerho. Koko rakennuskompleksin koko 

vastaa noin seitsemää jalkapallokenttää. Viereiseltä rannalta sataman ilotulitukset 

näkyvät aitopaikoilta ja siellä järjestettävissä uudenvuoden juhlissa soittaa monia 

Australian tunnetuimpia DJ:tä.  

 

 

Moskova, Venäjä 
 

Venäjällä vuoden vaihtuminen on suuri juhla, johon liittyy myös länsimaisen joulun 

tapainen lapsille lahjojen ostamisen perinne jäänteenä neuvostoajoilta. Ortodoksinen 

kirkko käyttää edelleen juliaanista kalenteria, joten uskonnollinen joulu sijoittuu 

Venäjällä vasta uudenvuoden jälkeen. Vuoden vaihtumisen yhteydessä on viiden päivän 



yleinen loma ja sitä juhlitaan näyttävästi hyvin samantapaisesti kuin länsimaissa. 

Venäjällä on 11 aikavyöhykettä, joten vuoden vaihtumisen ajankohtia riittää. Venäjän 

läntisimpien osien (Kaliningradia lukuun ottamatta) vuosi vaihtuu tuntia ennen Suomea. 

Moskovassa uusivuosi on näyttävä juhla, joka kerää runsaasti ihmisiä kaduille. Juhlien 

keskuspaikka on itseoikeutetusti Punainen tori, joka tuolloin on ääriään myöten täynnä. 

 

Hotel Savoy Moscow (viisi tähteä) 

Hinnat alkaen 160€/vrk 

Loisteliaasti ja perinteiseen venäläiseen tyyliin sisustettu hotelli sijaitsee Punaisen torin 

vieressä, joten täältä voi seurata uudenvuoden juhlia aitiopaikalta.    

 

 

Helsinki, Suomi 

 
Kotoisessa pääkaupungissamme uudenvuodenyö on vuoden vilkkain juhlayö vapun 

ohella. Senaatintori on perinteinen kokoontumispaikka, jossa järjestetään tänäkin 

vuonna kaupungin uudenvuoden vastaanotto. Ohjelmassa on esimerkiksi ilotulituksen 

tämän vuoden Suomen mestarin esitys, raketit ammutaan Katajanokalta. 

Uudenvuodenjuhla on järjestetty Senaatintorilla vuodesta 1932.  

 

Sokos Hotel Torni (kolme tähteä) 

Hinnat alkaen 93€ 

Helsingin ydinkeskustan yksi korkeimmista rakennuksista on vuonna 1928 suunniteltu 

hotelli Torni. Rakennus tuli tunnetuksi esimerkiksi liittoutuneiden toisen maailmansodan 

jälkeisen valvontakomission Suomen päämajana. Se käsittää nykyisin kolme eri 

sisustustyyliä: art deco, jugend ja huipun funktionaalinen. Uudenvuoden viettoon hotelli 

on sopiva valinta, koska sen ylimmän kerroksen Ateljee Barista näkyvät ilotulitukset 

kaikkialla kaupungissa. Vuonna 2008 se sijoittui parhaiden joukkoon Viisi tähteä -lehden 

Best Bars 2008 -äänestyksen ammattilaisten arvioinnissa.   

 

New York, Yhdysvallat 

 
Vuosi vaihtuu Yhdysvaltojen itärannikolla seitsemän tuntia Suomen jälkeen. Kuka ei olisi 

nähnyt kuvia Times Squaren perinteisistä uudenvuodenjuhlista, jolloin tämän kuuluisan 

aukion ympäristöön kerääntyy jopa miljoona ihmistä? Koe Times Squaren juhlinta, 

valomainokset ja taivaalta putoava paperisilppu paikan päällä. Aukiolla on parempi olla 

ajoissa paikalla, sillä poliisi sulkee pääsyn sinne kun ihmisiä on kerääntynyt tarpeeksi.   

 

Millenium Broadway Hotel Times Square (kolme ja puoli tähteä) 

Hinnat alkaen 141€/vrk 

Jos et halua tungeksia väkijoukossa, voit katsella uudenvuoden juhlia rauhassa 

hotellihuoneesi ikkunasta käsin. Tämä tyylikäs hotelli sijaitsee Times Squaren vieressä, 

joten juhlat näkyvät aitiopaikalta. Varustelutaso takaa sen, että uudenvuoden bileet saa 

pystyyn myös lähtemättä pois rakennuksesta. 

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 21.12.2009, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 



Aino Ruikka  aino.ruikka@acsanafor.fi   +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen@acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Cordy Griffiths cgriffiths@hotels.com           +44 20 7019 2268 

 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 110 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,3 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Matkailijat voivat tehdä varauksen internetissä tai soittamalla 

monikieliseen asiakaspalvelunumeroon +358 10 808 097.  

 

 

 

 


